Portaria nº 034 de 26 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Teresa Cristina de Miranda Mendonça,
Matrícula 1530220, CPF 958.380.007-53; Aline Fernandes
Guimarães, Matrícula 1576610, CPF 058.004.036-43; Euler
David de Siqueira, Matrícula 1243562, CPF 953.171.557-20 e
Luciana Helena Maia Porte, Matrícula 1544711, CPF
035.575.447-96, para, sob a coordenação da  primeira,
constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado
Obrigatório do Curso de Turismo, com vigência de 2(dois)
anos, a partir de 16/03/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO